
Informacije za roditelje - Predmetna nastava 

 UČITELJ/ICA PREDMET E-MAIL VRIJEME  

5.A Krešimir Adžić TZK kresimir.adzic@skole.hr srijeda   10:45-11:30 

5.B Zorica Mohnacki Priroda / Kemija zorica.mohnacki@skole.hr petak     12:45-13:30 

6.A Jasna Rebrina Priroda / Biologija jasna.rebrina@skole.hr četvrtak 12:45-13:30 

6.B Jasna Jakopović Povijest jasna.hausman@skole.hr petak 11:45-12:30 

6.C Marin Cicvarić Geografija marin.cicvaric@skole.hr utorak 11:45-12:30 

7.A Ivana Adamček Glazbena kultura ivana.adamcek@skole.hr utorak 12:45-13:30 

7.B Brankica Majdiš Matematika  brankica.majdis@skole.hr četvrtak 10:45-11:30 

7.C Snježana Majsterić Hrvatski jezik snjezana.majsteric@skole.hr ponedjeljak 10:45-11:30 

7.D Marijeta Kvetek Engleski jezik marijeta.musulin@skole.hr četvrtak 8:55-9:40 

8.A Smiljana Roguljić Fizika/Tehnička kultura smiljana.roguljic@skole.hr četvrtak 9:50-10:35 

8.B Ana Martinčević Matematika ana.novoselic@skole.hr srijeda 9:50-10:35 

8.C Ivana Bilandžić Hrvatski jezik ivana.sutalo6@skole.hr utorak 9:50-10:35 

Josipa Balen Hrvatski jezik josipa.balen©skole.hr petak 10:45-11:30 

Jurica Vuco Hrvatski jezik jurica.vuco@skole.hr utorak 11:45-12:30 

Roko Idžojtić Likovna kultura roko.idzojtic@skole.hr utorak 11:45-12:30 

Ana Bašić Engleski jezik ana.basic17@skole.hr ponedjeljak 12:45-13:30 

Vlasta Živković Engleski jezik vlasta.zivkovic@skole.hr utorak 12:45-13:30 

Renata Borovac Njemački jezik renata.borovac@skole.hr srijeda 13:45-14:30 

Ljubica Selak-Zeljko Matematika  ljubica.selak-zeljko@skole.hr četvrtak 10:45-11:30 

Filip Savanović   Fizika  filip.savanovic@skole.hr četvrtak 9:50-10:35 

Elizabeta Marjanović TZK elizabeta.marjanovic@skole.hr srijeda 9:50-10:35 

Mateo Paulović TZK mateo.paulovic@skole.hr četvrtak 10:45-11.30 

Blanka Cikovac Informatika blanka.cikovac@skole.hr srijeda     9:50-10:35 

Petar Nujić Informatika petar.nujic1@skole.hr četvrtak 9:50-10:35 

Lucija Zemljak Svijet i ja lucija.zemljak@skole.hr utorak 9:50-10:35 

Krunoslava Lukač Vjeronauk krunoslava.lukac@skole.hr ponedjeljak 9:50-10:35 

Sanja Lazić Vjeronauk sanja.lazic@skole.hr četvrtak 10:45-11:30 



 


